3. Latvijas meistarsacikstes/3rd Lavian Para Championships
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Riga, 20. - 21.2.2026 ———
Event 6 Men, 200m Freestyle Open
20.02.2026 - 14:12 Startlist
Latvian Records 1:48.41 MILOSLAVSKIS Romans LAT Beijing (CHN) 10.04.2008
<430 WA points 50m: 2:15.13 - 25m: 2:11.65
Lane Name YOB Team Entry
Heat 1 of 5
3 LEONOVS Nikolas 12 RSS Ridzene-ZIEP NT
4 SKUJINS Viesturs 15 Jurmalas SS NT
5 JEVMENENKO Ruslans 17 Kipsalas peldbaseins AP NT
Heat 2 of 5
1 VORPS Marko 13 RSS Ridzene-ZIEP NT
2 KUZNECOVS Daniils 15 Kipsalas peldbaseins AP 3:35.28
3 BULIGA Karlis 13 Bauskas BJSS 3:17.93
4 UDALOVS Marks 16 Kipsalas peldbaseins AP 3:15.06
5 STIPNIEKS Rudolfs 14  Jurmalas SS 3:16.36
6 KALNINS Toms 14 Bauskas BJSS 3:28.78
7 RITIKOVS Dmitrijs 07 BJ para sporta apvieniba PCH 3:56.39
8 MAZEIKA Marius 08 Lithuania PCH NT
Heat 3 of 5
1 MESKINS Grigorijs 12 Jurmalas SS 3:12.79
2 TISENS Andrejs 13 Jurmalas SS 3:03.49
3 SMITS Nikita 11 Jurmalas SS 2:58.73
4 ZABINAKS Aleksandrs 14 Kipsalas peldbaseins AP 2:49.25
5 OZOLS Stefans 15 Kipsalas peldbaseins AP 2:51.64
6 GURSKIS Timurs 11 Jurmalas SS 3:00.01
7 DUBANEVICS Olegs 13 Bauskas BJSS 3:07.18
8 ABELE Markuss 15 Bauskas BJSS 3:13.13
Heat 4 of 5
1 PAVLOVIC Matus 13 Kipsalas peldbaseins GJ 2:44.60
2 PUSNAKOVS Alekss 13  SK Delfins 2:44.02
3 KRAMS Peteris 10 Bauskas BJSS 2:37.40
4 MOISEJS Kirils 13  SK Delfins 2:36.60
5 KALEJS Viktors 11  Jurmalas SS 2:36.94
6 KAGIS Kristofers 15 Kipsalas peldbaseins GJ 2:43.29
7 LUKINCOVS Andrejs 13 Kipsalas peldbaseins MO 2:44.52
8 KUCINSKIS Stefans 12 SK Delfins 2:48.12

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Points - punkti; Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
DSQ - diskvalifikacija; Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;
DNS - nestart€ja; Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Swimming Federation of Latvia
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Event 6, Men, 200m Freestyle

Heat 5 of 5

1 KROTOV Timofei

2 BEIKERTS Rojs

3 ZVAIGZNE Aleksejs
4 FOMICOVS Maksims
5 VOLKOVS Kristians
6 BROLITIS Renars

7 STEPULS Kristaps
8 MELNIKS Daniils

13
12
11
12
11
12
12
12

Jurmalas SS

Kekavas NSS

SK Delfins

Rezeknes BJSS
Kipsalas peldbaseins AP
Valmieras SS

Rezeknes BJSS
Jurmalas SS

2:33.00
2:29.32
2:22.97
2:12.47
2:18.89
2:25.06
2:30.59
2:34.56

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;
Medley - komplekss;
Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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