

3. Latvijas meistarsacikstes/3rd Latvian Para Championships
Riga, 20. - 21.2.2026



Event 6 Men, 200m Freestyle Open
20.02.2026 - 14:12 Startlist

Latvian Records 1:48.41 MILOSLAVSKIS Romans LAT Beijing (CHN) 10.04.2008
<430 WA points 50m: 2:15.13 - 25m: 2:11.65

Lane	Name	YOB	Team	Entry
------	------	-----	------	-------

Heat 1 of 5

3	LEONOVŠ Nikolas	12	RSS Ridzene-ZIEP	NT
4	SKUJINS Viesturs	15	Jurmalas SS	NT
5	JEVMENENKO Ruslans	17	Kipsalas peldbaseins AP	NT

Heat 2 of 5

1	VORPS Marko	13	RSS Ridzene-ZIEP	NT
2	KUZNECOVS Daniils	15	Kipsalas peldbaseins AP	3:35.28
3	BULIGA Karlis	13	Bauskas BJSS	3:17.93
4	UDALOVŠ Marks	16	Kipsalas peldbaseins AP	3:15.06
5	STIPNIEKS Rudolfs	14	Jurmalas SS	3:16.36
6	KALNINS Toms	14	Bauskas BJSS	3:28.78
7	RITIKOVŠ Dmitrijs	07	BJ para sporta apvieniba PCH	3:56.39
8	MAZEIKA Marius	08	Lithuania PCH	NT

Heat 3 of 5

1	MESKINS Grigorijs	12	Jurmalas SS	3:12.79
2	TISENS Andrejs	13	Jurmalas SS	3:03.49
3	SMITS Nikita	11	Jurmalas SS	2:58.73
4	ZABINAKS Aleksandrs	14	Kipsalas peldbaseins AP	2:49.25
5	OZOLS Stefans	15	Kipsalas peldbaseins AP	2:51.64
6	GURSKIS Timurs	11	Jurmalas SS	3:00.01
7	DUBANEVICS Olegs	13	Bauskas BJSS	3:07.18
8	ABELE Markuss	15	Bauskas BJSS	3:13.13

Heat 4 of 5

1	PAVLOVIC Matus	13	Kipsalas peldbaseins GJ	2:44.60
2	PUSNAKOVŠ Alekss	13	SK Delfins	2:44.02
3	KRAMS Peteris	10	Bauskas BJSS	2:37.40
4	MOISEJS Kirils	13	SK Delfins	2:36.60
5	KALEJS Viktors	11	Jurmalas SS	2:36.94
6	KAGIS Kristofers	15	Kipsalas peldbaseins GJ	2:43.29
7	LUKINCOVŠ Andrejs	13	Kipsalas peldbaseins MO	2:44.52
8	KUCINSKIS Stefans	12	SK Delfins	2:48.12

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - kompleksis;

Best Performance by Points - augstvirgtgkie rezulttipc punktiem;

Open - atklata grupa;

Results - rezultati;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - finall



Event 6, Men, 200m Freestyle

Heat 5 of 5

1	KROTOV Timofei	13	Jurmalas SS	2:33.00
2	BEIKERTS Rojs	12	Kekavas NSS	2:29.32
3	ZVAIGZNE Aleksejs	11	SK Delfins	2:22.97
4	FOMICOVS Maksims	12	Rezeknes BJSS	2:12.47
5	VOLKOVS Kristians	11	Kipsalas peldbaseins AP	2:18.89
6	BROLITIS Renars	12	Valmieras SS	2:25.06
7	STEPULS Kristaps	12	Rezeknes BJSS	2:30.59
8	MELNIKS Daniils	12	Jurmalas SS	2:34.56

NOSACĪTIE APZĪMĀJUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikācija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteicās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstākais rezultāts pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli